ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /QĐ-UBND

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Tuyến Quốc lộ 19 (đoạn từ cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 c a Chính ph  quy

định chi ti t thi hành   t số điều c a Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 c a B

trưởng B  K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Quy t định số 4267/QĐ-UBND ngày 04/12/2018 c a Ch  tịch

UBND t nh về vi c ph  duy t k  hoạch   a ch n nhà thầu d  án Tuy n Quốc

19 (đoạn từ Cảng Quy Nhơn đ n giao Quốc    1), các hạng  ục: Xây d ng  ặt

đường đoạn K 5+460 – Km16+800; Xây d ng nền đường, công trình thoát

nước đoạn  Km5+460 – Km16+800 (Phần điều chuyển khối lượng chưa thi

công của gói thầu số 2a và 2b sang hạng mục Xây dựng mặt đường đoạn

Km5+460 – Km16+800) và H  thống đi n chi u sáng và cây xanh đoạn

Km0+000 – Km17+418,6 (phân đoạn Km5+460 - Km17+418,6);

 Xét đề nghị c a Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 34/BC-SKHĐT

ngày 16/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ph  duy t điều ch nh K  hoạch   a ch n nhà thầu d  án Tuy n

Quốc    19 (đoạn từ Cảng Quy Nhơn đ n giao Quốc    1). Cụ thể như sau:

Theo Quyết định số 4267/QĐ-UBND

ngày 04/12/2018 của UBND tỉnh
Nội dung điều chỉnh

Tên gói thầu

Gía gói

thầu

(1.000

đồng)

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Tên gói

thầu

Gía gói

thầu

(1.000

đồng)

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Tư vấn kiể  toán

quy t toán công

trình hạng  ục cây

xanh, đi n chi u

sáng và  ặt đường

846.322
Qúy IV

nă  2019

Tư vấn

kiể  toán,

quy t toán

hoàn thành

d  án

2.510.266

Qúy I

nă

2020

2

Điều 2. Quy t định này điều ch nh, bổ sung Quy t định số 4267/QĐ-

UBND ngày 04/12/2018 c a Ch  tịch UBND t nh.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND t nh, Giá  đốc các Sở: K  hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giá  đốc Ban QLDA Giao thông t nh,

Giá  đốc Kho bạc Nhà nước t nh và Th  trưởng các cơ quan, đơn vị có  i n

quan chịu trách nhi   thi hành Quy t định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND t nh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K19 (M.12b).

                        KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                        Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-17T13:46:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-17T13:52:00+0700

		2020-01-17T13:54:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-17T14:46:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-17T14:47:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-17T14:47:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!